
Име и презиме Предмет Година Статус Програма Профил Јазик ментор член член
Ристе Павловски Електротехника и електроника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Јасна Домазетовска Валентина Тренчевска Кристина Башовска
Дамјан Спасовски Техничко цртање со КАД 2 II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвија Мироновска Елена Лентиќ Рајна Каевска
Дамјан Спасовски Машински елементи со механика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Снежана Јаневска Симона Богоевска
Дамјан Спасовски Хидропневматска техника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Снежана Јаневска Јован Милошевски
Аљбан Бериша Обновливи извори на енергија III изборен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Целе Пејоски Бобан Алексовски
Аљбан Бериша Греење и климатизација III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Рајна Каевска Симона Богоевска


